
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 

SK SLOVÁCKÁ VIKTORIA  

BOJKOVICE 
13. kolo I. A tř. sk. B – sobota 27. října 2018 - 14:30 hod. 

Stadión v Napajedlích, Sadová ul. 
 
 

Předzápas:   

TJ FS Napajedla – TJ Sokol Prakšice-Pašovice 
13. kolo KS dorostu, sk. B od 12:00 hod. 

 

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz      



Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolte, abychom vás v letošním roce 2018 už naposledy přivítali na našem 
stadiónu v Napajedlích při mistrovském utkání I. A třídy sk. B, v němž se naši 
A-muži střetnou s fotbalisty SK Slovácká Viktoria Bojkovice. Jeho hráče, 
funkcionáře i příznivce u nás vítáme zvlášť srdečně. 
 
Dušičkový čas je neklamným znamením, že podzimní část fotbalové sezóny 
pomalu spěje do finále. Při většině letošních fotbalových utkání jsme si užili 
sluníčka i vysokých teplot, závěrečná kola však už provází převážně jen 
teploty kolem deseti stupňů i silný vítr. Co komu přivane dnes, je otázkou. 
Naše mužstvo od porážky v 7. kole v Kvasicích už v každém dalším utkání 
bodovalo a zatím se drží v čelné pětici. Před dvěma týdny se mu navíc povedl 
husarský kousek, když po nadmíru bojovném a houževnatém výkonu krásným 
výsledkem 3 : 0 porazilo silné Osvětimany. Také minulou neděli v Žalkovicích 
sahali svěřenci trenéra Pospíšila po plném bodovém zisku, ale nadějné vedení 
1 : 2 nakonec neudrželi. Zahozené šance i zbytečně inkasovaný gól 
v předposlední minutě mrzí, naštěstí si naši hráči i po remíze 2 : 2 zachovali 
chladnou hlavu a byli už počtvrté za sebou úspěšnější v penaltovém rozstřelu. 
Naopak před dvěma týdny v Nedachlebicích právě někteří hráči našeho 
soupeře z Bojkovic neudrželi své nervy na uzdě a s pocitem křivdy 
nepřiměřeně reagovali na vítězný gól domácích pár minut před koncem. 
Utkání bylo předčasně ukončeno a bylo kontumováno. Navíc dva hráči 
Bojkovic, kapitán týmu Marián Varga a Adam Kalina vyfasovali disciplinární 
tresty. I přes toto oslabení však tým Slovácké Viktorie disponuje kvalitním 
kádrem a jeho dosavadní výsledky jej dvě kola před zimní přestávkou 
průběžně vynesly na solidní čtvrtou pozici, jeden bod před pátými Napajedly. 
Fatře se však proti Bojkovicím až dosud nevídaně dařilo a z dosavadních čtyř 
měření v I. A třídě vždy vyšla vítězná. Zdali tomu bude i nadále, se však musí 
zasloužit samotní hráči, které však nečeká vůbec snadný úkol. Našemu 
postupně konsolidovanému týmu však věříme a přejeme mu hodně zdaru a 
štěstí. A vám, fotbalovým fanouškům pak přejeme hodnotný sportovní 

zážitek!                              FATRA DO TOHO!!          

Hlavní rozhodčí:    SMIRNOV Roman (Bratislava) 
Asistent rozhodčího č. 1  KÝR František (Vsetín)               
Asistent rozhodčího č. 2  KADLČÁK  Jakub (Halenkovice)  
Hlavní pořadatel:   STUDENÍK Vladimír (Napajedla) 



 TJ FS NAPAJEDLA – podzim 2018 

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B BALÁŽIK Jiří  1992 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel (K) 1983 

6 O NĚMEC Marek 1994 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

14 Uni BŮŽEK Radim 1988 

2 O SIMERSKÝ Adam 1986 

17 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

7 Z SAIBERT Kryštof (A) 1993 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

12 Z VONDRÁČEK Dominik 1999 

8 Z FORAL Roman 1997 

5 Z HAŠA Ondřej 1988 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

10 Z DVOŘÁČEK Michal 1984 

11 Ú BARTOŇ David 1994 

16 Ú BRAUNER David 1998 

3 Ú HUDÁK Marek 1989 

Trenér 
 

POSPÍŠIL Josef 1964 

Vedoucí mužstva 
 

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FO 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní manažer  
 

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


SK SLOVÁCKÁ VIKTORIA BOJKOVICE         

Předseda klubu: Ing. Mgr. KOPPER Jaroslav (1955). 1. místopředseda: 
HOMOLA Pavel (1967). 2. místopředseda a sekretář: MIČA Pavel (1969). 
Trenér: PŘÍKAZSKÝ Dalibor (1953). Vedoucí mužstva: SLAVÍČEK Milan 
(1979).  Partneři: SKD Bojkovice, KR-Tools, RM Forest, Město Bojkovice, 
Zlínský kraj, TES Bojkovice, Lubomír Mlček – Astona, Zliner, SHK Kovovýroba 

Bojkovice jsou malým městem 12 km východně od Uh. Brodu na řece Olšavě 
v údolí Bílých Karpat, poblíž hranice se Slovenskem. Žije zde zhruba čtyři a půl 
tisíce obyvatel. Dominantami jsou zámek Nový Světlov a kostel sv. Vavřince. 
Fotbalový klub byl v Bojkovicích založen v r. 1933 jako Slovácká Viktoria 
Bojkovice, ale první zmínky o kopané jsou zde známy už z r. 1919, kdy studenti 
a mládež hrávali mezi sebou. V průběhu poválečných let, kdy ve městě 
fungovala zbrojařská výroba, klub změnil název na SK Zbrojovka Bojkovice, 
pak na ZSK Bojkovice, poté TJ Spartak Bojkovice a od r. 1973 na TJ ZEVETA 
Bojkovice. K původnímu názvu se klub vrátil v r. 1992. Nejvýše se v Bojkovicích 
hrál pět sezón Středomoravský župní přebor od r. 1993-1998. Ve stávající I. A 
třídě, sk. B hrají muži Bojkovic od r. 2012. V ročníku2016/17 Bojkovice 
podruhé dosáhly svého maxima a skončily čtvrté těsně před Fatrou, 
v minulém ročníku však skončily až desáté. K jejich nejznámějším 
odchovancům patří Ondřej Kúdela, který už v žákovském věku přešel do 
staroměstského Synotu, poté hrál ve Spartě, Mladé Boleslavi, v Kazachstánu, 
v Liberci a nyní je tento reprezentant ČR hráčem Slavie Praha. Oporami 
současných Bojkovic jsou kapitán Marián Varga, který je však po incidentu 
v Nedachlebicích v trestu, dále zkušený špílmachr Daniel Vacula, gólman Filip 
Urbánek, krajní bek Vít Dolina a kanonýr Petr Gago. V létě spolu s novým 
trenérem Daliborem Příkazským přišel z Nevšové i 28tiletý střelec Miroslav 
Pastorek a z Pitína 36tiletý matador Zdeněk Spáčil.  Opačně do mateřského 
Brumova se vrátil Patrik Naňák. Ve všech čtyřech dosavadních utkáních 
s Bojkovicemi Fatra zvítězila. V sezóně 2016/17 vyhrála 4 : 5 venku a 3 : 1 
doma, když katem týmu zpod Světlova se stal autor 5 gólů z těchto utkání 
Zdeněk Zimčík. V předešlé sezóně Fatra v obou utkáních zvítězila shodně 2 : 0. 
Zda budou Napajedelští úspěšní i popáté, se uvidí v dnešním duelu… 



SK Slovácká Viktoria Bojkovice – podzim 2018   

Číslo Post Jméno Rok narození 

1 B  URBÁNEK Filip 1994 

29 B  POLÁŠEK Viktor 1998 

11 O KŘIŽKA David 1993 

2 O JANČAŘÍK Martin 1998 

10 O VARGA Marián (K) 1987  

13 O HANKE David 1989 

16 O KŘÍŽ Jaroslav 1992 

17 Z MARTINEC Roman 1992 

3 Z SPÁČIL Zdeněk 1982 

4 Z MIČA Michal 1994 

15 Z  VACULA Daniel 1976 

14 Z DOLINA Vít (A) 1993 

7 Z SLAVÍČEK Dominik 1998 

6 Z GORČÍK Tomáš 1997 

18 Z MARTINEC Patrik 1998 

8 Z HOLÍK Lubomír  1993 

9 Ú GAGO Petr 1997 

5 Ú KALINA Adam 1994 

12 Ú PASTOREK Miroslav 1990 

 



TJ FS NAPAJEDLA    -  TJ OSVĚTIMANY           3 : 0     (1 : 0)                            

11. kolo I. A tř. mužů, sk. B – sobota 13. října 2018 od 15:00 hod.                         
Branky:   45´ R. Bůžek, 60´ P. Koutník, 90´ D. Bartoň. Rozhodčí:  J. Ruman – B. 
Měšťánek, K. Neubauer.  ŽK:  1 : 2. Rohy:  5 : 6. Diváci:  102. Napajedla:  J. Balážik – 
P. Koutník, M. Drga (26´ A. Simerský), T. Hejda, M. Němec – K. Saibert, D. 
Vondráček, M. Dvořáček, T. Plachý (86´ R. Foral) – R. Bůžek (84´ D. Brauner), D. 
Bartoň (90´ O. Haša).  Trenér: J. Pospíšil. Osvětimany:   P. Chvojka – L. Klimeš (82´ L. 
Ohnutek), E. Fišer, D. Síleš, R. Křemeček – M. Švrček (56´ A. Skřivan), J. Perůtka, V. 
Šumulikoski, P. Šmatelka (61´ A. Pantič) – J. Salay (73´ M. Brhel), O. Zýbal. Trenér:  
F. Trávníček. Favorizovaný soupeř měl sice v 1. půli herní převahu, své šance však 
neproměnil a do vedení šla těsně před odchodem do šaten po gólu R. Bůžka Fatra. 
Také po změně stran zpočátku udávali tón utkání hosté, domácí však v 60´ nečekaně 
udeřili podruhé, když Simerského nabídku zužitkoval P. Koutník. Nalomené 
Osvětimany to srazilo do kolen a domácí si už obětavým výkonem cenné body vzít 
nedali. Když ještě v závěru zpečetil výhru D. Bartoň, zrodilo se velké překvapení… 

TJ SOKOL ŽALKOVICE  –  TJ FS NAPAJEDLA     2 : 3p.  (1 : 1)                                              
12. kolo I. A tř. mužů, sk. B – neděle 21. října 2018 od 15:00 hod.                      
Branky:  9´ T. Netopil, 89´ P. Čevela - 25´ K. Saibert, 83´ M. Hudák. Rozhodčí:  T. 
Svoboda - R. Doležal, Š. Pospíšil. ŽK:  1 : 1. Rohy:  5 : 2. Diváci:  121. Žalkovice:  J. 
Svoboda - J. Navrátil, J. Večerka, O. Urubek, J. Beneš - D. Drápal (74´ R. Němec), T. 
Netopil, P. Horák (84´ V. Pospíšil), J. Bartušek (74´ P. Čevela) - M. Janečka, M. 
Neubert. Trenér:  L. Juráň. Napajedla:  L. Koutník - P. Koutník, M. Drga, T. Hejda, M. 
Němec - K. Saibert, D. Vondráček, M. Dvořáček, T. Plachý (80´ R. Foral) - R. Bůžek 
(77´ M. Hudák), D. Bartoň. Trenér:  J. Pospíšil. Ve větrném a chladném počasí se hrál 
svižný fotbal. Hra se rychle přelévala z jedné strany na druhou. Jako první šli do 
vedení Hanáci, když gól zaznamenal už v 9´ jejich kapitán T. Netopil. Fatra však ještě 
do přestávky K. Saibertem po parádní spolupráci s R. Bůžkem a T. Plachým vyrovnala. 
Oba celky si poté vypracovaly řadu gólových příležitostí, ale ujala se až v 83´ střela 
z otočky, kterou vyslal střídající M. Hudák. V předposlední minutě však Žalkovice po 
závaru v brankovišti exspytihněvským P. Čevelou srovnaly. Zasloužený druhý bod si 
Napajedla zajistila až exekucí pokutových kopů, při nichž letos uspěla už počtvrté… 

Pojeďte fandit s námi do Nivnice!          

                       Neděle 4. listopadu 2018 od 14:30 hodin.                                     



Výsledky 11. kola – 13.-14. října 2018: Výsledky 12. kola – 20.-21.října 2018: 
Buchlovice – Dol. Němčí           1 : 2 Osvětimany – Kunovice           5 : 3 
Napajedla – Osvětimany         3 : 0 V. Otrok. B – Buchlovice          3 : 2     
Nivnice – Újezdec              3 : 1 Nivnice – Nedachlebice           5 : 0 
Ořechov – Žalkovice              2 : 4 Žalkovice – Napajedla             2 : 3p. 
Kunovice – V. Otrokovice B     4 : 5 Újezdec – Kvasice            0 : 7 
Nedachlebice – Bojkovice        3 : 0K Dol. Němčí – Koryčany           3 : 0 
Koryčany – Kvasice             1 : 2 Bojkovice – Ořechov            4 : 2 
 
Aktuální tabulka po 10. kole: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Kvasice 11 10 0 1 0 41 : 5 31 

2. Osvětimany 11 7 0 0 4 35 : 19 21 

3. Dolní Němčí 11 6 1 1 3 25 : 16 21 

4. Bojkovice 11 6 1 1 3 28 : 29 21 

5. Napajedla  11 4 4 0 3 19 : 18 20 

6. Nivnice 11 5 1 0 5 24 : 21 17 

7. Ořechov 11 4 1 1 5 18 : 30 15 

8. Žalkovice 11 3 2 1 5 16 : 19 14 

9. Nedachlebice 11 4  0 2 5 21 : 25 14 

10.  Vikt. Otrokovice B 11 3 1 3 4 21 : 28 14 

11. Buchlovice 11 4 0 1 6 20 : 27 13 

12. Kunovice 11 2 2 1 6 24 : 28 11 

13. Koryčany 11 3 0 1 7 15 : 22 10 

14. Újezdec 11 2 1 1 7 17 : 39 9 

 
Program 13. kola – 27.-28. října 2018: Program 1.kola–3.-4.listopadu 2018: 
Napajedla – Bojkovice            so 14:30 Dol. Němčí – Újezdec          so 14:30 
Kvasice – Dol. Němčí             so 14:30 Nedachlebice – Ořechov       so 14:30 
Ořechov – Nivnice             so 14:30 Osvětimany – Koryčany         so 14:30 
Kunovice – Žalkovice                ne 10:15 Žalkovice – Buchlovice           so 14:30 
Nedachlebice – Újezdec         ne 13:00 V. Otrokovice B – Kvasice     ne 10:15 
Buchlovice – Osvětimany       ne 14:30 Bojkovice – Kunovice             ne 14:30 
Koryčany – V. Otrokovice B   ne 14:30 Nivnice – Napajedla               ne 14:30 



III. třída mužů, sk. A: 
Napajedla B – Lukov  4 : 2 O. Haša 2, R. Foral, D. Brauner 
Žlutava – Napajedla B  2 : 0                       
Rezerva přehrála druhý Lukov, ale ve Žlutávách padla. Se 17 body je sedmá. V neděli 
od 10:15 doma hostí vedoucí tým Kašavy. 
 

KS dorostu, sk. B: 
Napajedla – Staré Město  1 : 3 M. Zámečník 
Bezměrov - Napajedla                2 : 10 R. Šubík 3, L. Srnec 3, R. Holomek 3, M. 
     Bursík 
Se silnou Jiskrou se Fatra prala statečně, ale přesto se ctí prohrála. V Bezměrově však 
po předchozí jedenáctce v Šumickích čepovala alespoň desítku. Dorostenci jsou 
aktuálně třetí, v předzápase utkání A-mužů se dnes utkají se druhými Prakšicemi. 
 

KS starších žáků, sk. B: 
Napajedla – Morkovice                5 : 0  O. Ferovič 3, A. Sedláček, V. Janošek 
Hluk - Napajedla   0 : 8 O. Ferovič 3, S. Solecký, A. Oliva, J.  
     Mikoláš, A. Sedláček, K. Chytil 
Starší žáci vyhráli všech svých 8 zápasů a v tabulce suverénně vedou o 7 bodů před 
Dol. Němčím. V neděli od 9:30 hod. doma hostí dívky 1. FC Slovácka. 
 

KS mladších žáků, sk. B: 
Napajedla – Morkovice  2 : 4 Š. Gajdušek 2 
Hluk - Napajedla   7 : 1 D. Mikulka  
Mladší žáci jsou šestí s 8 body a také oni v neděli od 11:15 hrají s dívkami Slovácka. 
 

OS přípravek, sk. B:   
Příluky - Napajedla (st.)  3 : 16 M. Tomek 4, Š. Solecký 4, Novotný 2, 
     Hruška 2, D. Solecký, Kuchmister, Klofáč, 
     A. Rusková 
SK Zlín (Paseky) – Napajedla (st.) 8 : 10 D. Solecký 6, Š. Solecký 2, Vávra, M. 
     Tomek              
SK Zlín (Paseky) – Napajedla (ml.) 2 : 17 Mladší si na Pasekách zřídili střelnici! 

                                                
 

 
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ ® 

k mistrovskému utkání I. A tř., sk. B Zlínského KFS TJ FS Napajedla – SK Slovácká Viktoria Bojkovice vydal 
Fotbalový oddíl TJ FS Napajedla. 

Sestavil Jaroslav Hastík. 


